

# Årsredovisning

för

## Ekensbergs VVS Aktiebolag

559124-9619

Räkenskapsåret

2022-09-01 – 2023-08-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-02.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Eddie Voglojev, Styrelseledamot  
2024-04-02

Styrelsen och verkställande direktören för Ekensbergs VVS Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 – 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver verksamhet inom VVS & Installationsbranschen.

Företaget har sitt säte i Stockholm kommun.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Inga väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret eller efter dess slut. Omsättningen minskat något då man haft lite mindre uppdrag varför också vinsten minskat. Verksamheten bedrivs vidare i samma omfattning.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	4 276	4 945	3 866	3 671
Resultat efter finansiella poster	194	932	470	945
Soliditet (%)	49,4	78,6	57,9	60,5
Balansomslutning	2 533	2 678	2 373	2 319

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	752 516	534 845	<b>1 337 361</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 000 000		<b>-1 000 000</b>
Balanseras i ny räkning		534 845	-534 845	<b>0</b>
Årets resultat			100 963	<b>100 963</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>287 361</b>	<b>100 963</b>	<b>438 324</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	287 361
årets vinst	100 963
	<b>388 324</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	388 324
	<b>388 324</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		4 275 577	4 944 757
Övriga rörelseintäkter		7 665	210 950
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 283 242</b>	<b>5 155 707</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 497 058	-1 723 513
Övriga externa kostnader		-630 480	-570 383
Personalkostnader	1	-1 960 937	-1 926 547
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 088 475</b>	<b>-4 220 443</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>194 767</b>	<b>935 264</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		33	463
Räntekostnader och liknande resultatposter		-331	-3 620
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-298</b>	<b>-3 157</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>194 469</b>	<b>932 107</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-57 792	-245 527
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-57 792</b>	<b>-245 527</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>136 677</b>	<b>686 580</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-35 714	-151 735
<b>Årets resultat</b>		<b>100 963</b>	<b>534 845</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-08-31</b>	<b>2022-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	500 000	500 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>500 000</b>	<b>500 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>500 000</b>	<b>500 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		352 401	257 153
Övriga fordringar		104 794	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		115 104	196 955
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>572 299</b>	<b>454 108</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 461 104	1 723 435
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 461 104</b>	<b>1 723 435</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 033 403</b>	<b>2 177 543</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 533 403</b>	<b>2 677 543</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-08-31</b>	<b>2022-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		287 361	752 516
Årets resultat		100 963	534 845
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>388 324</b>	<b>1 287 361</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>438 324</b>	<b>1 337 361</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		1 022 750	964 958
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>1 022 750</b>	<b>964 958</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		161 039	108 636
Skatteskulder		0	13 600
Övriga skulder		778 938	159 249
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		132 352	93 739
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 072 329</b>	<b>375 224</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 533 403</b>	<b>2 677 543</b>

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Avskrivning sker enligt skattemässiga tillåtna belopp. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

#### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 20%

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

#### Not 1 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	3	3

#### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	0	130 300
Försäljningar/utrangeringar		-130 300
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar	0	-103 455
Försäljningar/utrangeringar		103 455
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 3 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2023-08-31</b>	<b>2022-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	500 000	500 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>500 000</b>	<b>500 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>500 000</b>	<b>500 000</b>

Stockholm 2024-04-02

*Eddie Voglojev*  
Eddie Voglojev  
Verkställande direktör

**Revisorspåteckning**

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Allians Revision & Redovisning AB

*Robert Pettersson*  
Robert Pettersson  
Auktoriserad revisor
